
 

 

 

София – 1000  тел.: (02) 9859 71 50  aop@aop.bg  

ул. ”Леге” № 4 факс: (02) 9859 71 52 www.aop.bg  

  

МИНИСТЕРСТВО НА ФИНАНСИТЕ 

 

АГЕНЦИЯ ПО ОБЩЕСТВЕНИ ПОРЪЧКИ 

З А П О В Е Д 

 

X РД-24/30.04.2024

№

Signed by: Public Procurement Agency  
 

На основание чл. 5, ал. 3, т. 2 от Устройствения правилник на Агенцията 

по обществени поръчки (АОП), във връзка с чл. 229, ал. 1, т. 2, б. „г“, чл. 232, 

ал. 2 от Закона за обществените поръчки (ЗОП) и чл. 121, ал. 3 от Правилника 

за прилагане на Закона за обществените поръчки (ППЗОП) 

 

 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М: 

 

1. Методика по чл. 232, ал. 2 от ЗОП, която да се прилага считано от 

01.05.2024 г.  

2. Възлагам на директора на дирекция „Електронно възлагане и 

мониторинг“ да публикува заповедта и Методиката по т. 1, ведно с 

приложенията към нея, на Портала за обществени поръчки.  

3. При актуализиране на тежестите на елементите на рисковите 

фактори, възлагам на: 

- директора на дирекция „Електронно възлагане и мониторинг“ да 

организира извършване на изчисленията по т. 24 и т. 25 от Методиката по т. 1; 

- директора на дирекция „Контрол на обществените поръчки“ да 

изготвя мотивирано предложение относно необходимостта от промяна на 

тежестта на елементите на рисковите фактори с коефициент за корекция. 

4. Настоящата заповед отменя заповед № РД-15/27.02.2019 г. на 

изпълнителния директор на АОП. 

Контрол по изпълнение на настоящата заповед възлагам на главния 

секретар на АОП.  

Настоящата заповед да се доведе до знанието на посочените длъжностни 

лица за сведение и изпълнение.  

 

 

X ГН

ГЕОРГИ НИКОЛОВ

ИЗПЪЛНИТЕЛЕН ДИРЕКТОР

Signed by: Georgi Dimitrov Nikolov  
 

 


